
Lehola – Lembitu mängud Suure – Jaanis 05. juuni 2010.a.
KERGEJÕUSTIK peakohtunik: Aivar Hommik

100 m
eesnimi perenimi sünniaeg küla tulemus koht punktid
P
REIN RAUDMETS 08.03.1993 AIMLA 11,8 1. 50
SÖREN ROTHBERG 10.02.1994 KILDU 12,9 2. 47
JOHAN URBEL 02.02.1995 LSJN 13,1 3. 45
JANARI OJASTE 13.08.1995 OLUSTVERE 14,3 4. 43

M
KRISTJAN RAJAMÄE 10.12.1986 AIMLA 12,2 1. 50
TOOMAS KUKK 07.10.1990 SÜRGAVERE 12,8 2. 47
JOONAS HANSEN 25.04.1985 KILDU 12,8 3. 45
TANEL OLEV 09.09.1992 VASTEMÕISA 12,8 4. 43
HELDUR SEPP 25.03.1989 AIMLA 13,3 5. 42
TAAVI VISNAP 18.04.1983 KÕIDAMA 13,6 6. 41
TIMO KUKK 16.07.1989 SÜRGAVERE 13,7 7. 40
JAGO HOMMIK 18.09.1990 PÕHJAKA 13,7 8. 39

MV I
JAAN REINER 18.09.1969 AIMLA 13,9 1. 50
HEIKI RANDMÄE 22.04.1969 AIMLA 13,9 2. 47
AULIS SILM 28.06.1970 KÕIDAMA 15,2 3. 45

MV II
MARGUS MIKKOR 04.02.1958 AIMLA 14,4 1. 50
ALAR SILM 30.06.1960 KÕIDAMA 14,6 2. 47
JÜRI HANSEN 04.12.1956 KILDU 18,0 3. 45



Kaugushüpe

T
eesnimi perenimi sünniaeg küla tulemus koht punktid

SHARON PÕDER 30.08.1996 PÕHJAKA 4,21 1. 50
TATJANA KRÕLOVA 18.04.1995 KILDU 3,88 2. 47
KADRI PUU 27.08.1996 SÜRGAVERE 3,68 3. 45
ANDRA KABANEN 13.06.1995 VASTEMÕISA 3,62 4. 43
LAURA RINK 13.01.1997 AIMLA 3,47 5. 42
REELIKA ERNESAKS 13.09.1997 AIMLA 3,38 6. 41
KARINA KORELL 28.10.1996 LSJN 3,28 7. 40
MARI-LIIS RIKKINEN 26.09.1995 VASTEMÕISA 3,25 8. 39
KÄTLIN UUS 21.07.1998 KÕIDAMA 3,21 9. 38
KRISTINA KORELL 28.10.1996 LSJN 3,16 10. 37

N
EGLE ADAMS 09.03.1992 KILDU 4,08 1. 50
HELE-RIIN SOVA 03.09.1989 OLUSTVERE 3,89 2. 47
EVELI ADAMS 09.08.1988 KILDU 3,78 3. 45
ERIKA VENDELIN 17.09.1990 P-SJN 3,75 4. 43
MARLEN SILM 16.07.1983 KÕIDAMA 3,40 5. 42
PIRET AIDAK 25.10.1981 PSJN 3,29 6. 41
JELENA ALP 06.09.1977 SÜRGAVERE 3,15 7. 40

NV I
ENE ADAMS 01.08.1967 KILDU 4,10 1. 50
JANE ANDREI 17.01.1974 VASTEMÕISA 3,69 2. 47
MARJU TIISLER 16.06.1971 TÄÄKSI 3,02 3. 45
LY UUETOA 16.07.1967 PSJN 2,81 4. 43

NV II

MEELI SOVA 25.06.1962 OLUSTVERE 3,54 1. 50
MARIKA SILM 18.10.1959 KÕIDAMA 3,22 2. 47

NV III
SALME VELLESTE 09.07.1942 KILDU 3,32 1. 50



100 m

T
eesnimi perenimi sünniaeg küla tulemus koht punktid

SHARON PÕDER 30.08.1996 PÕHJAKA 14,9 1. 50
TATJANA KRÕLOVA 18.04.1995 KILDU 15,1 2. 47
LAURA RINK 13.01.1997 AIMLA 16,4 3. 45
ANDRA KABANEN 13.06.1995 VASTEMÕISA 16,8 4. 43
KRISTINAKORELL 28.10.1996 LSJN 16,8 5. 42
KARINA KORELL 28.10.1996 LSJN 17,0 6. 41
KÄTLIN UUS 21.07.1998 Köidama 17,5 7. 40

N
EGLE ADAMS 09.03.1992 KILDU 14,8 1. 50
KADI SUBI 07.07.1983 KURNUVERE 15,3 2. 47
EVELI ADAMS 09.08.1988 KILDU 15,7 3. 45
ERIKA VENDELIN 17.09.1990 PSJN 15,8 4. 43
SIRLI MÄNDUL 19.08.1986 SÜRGAVERE 16,4 5. 42
JELENA ALP 06.09.1977 SÜRGAVERE 17,2 6. 41
MERIT VARBLANE 15.02.1987 SÜRGAVERE 17,4 7. 40

NV I
KÄTLIN ULK 19.03.1973 VASTEMÕISA 16,2 1. 50
LY UUETOA 16.07.1967 PSJN 17,2 2. 47

NV II
MARIKA SILM 18.10.1959 KÕIDAMA 18,3 1. 50

NVIII
SALME VELLESTE 09.07.1942 KILDU 17,7 1. 50



Kaugushüpe

P
eesnimi perenimi sünniaeg küla tulemus koht punktid

REIN RAUDMETS 08.03.1993 AIMLA 5,67 1. 50
JOHAN URBEL 02.02.1995 LSJN 5,08 2. 47
SÖREN ROTHBERG 10.02.1994 KILDU 4,91 3. 45

M
KRISTJAN RAJAMÄE 10.12.1986 AIMLA 5,83 1. 50
JOONAS HANSEN 25.04.1985 KILDU 5,54 2. 47
TOOMAS KUKK 07.10.1990 SÜRGAVERE 5,20 3. 45
TAAVI VISNAP 18.04.1983 KÕIDAMA 5,15 4. 43
HELDUR SEPP 25.03.1989 AIMLA 4,79 5. 42
JAGO HOMMIK 18.09.1990 PÕHJAKA 4,77 6. 41
TANEL OLEV 09.09.1992 VASTEMÕISA 4,50 7. 40
TIMO KUKK 16.07.1989 SÜRGAVERE 4,45 8. 39
ARLET RUUL 1983 OLUSTVERE 4,40 9. 38

MV I
HEIKI RANDMÄE 22.04.1969 AIMLA 4,74 1. 50
AULIS SIM 28.06.1970 KÕIDAMA 4,20 2. 47

MV II
ALAR SILM 30.06.1960 KÕIDAMA 4,35 1. 50
TAUNO HÄRGINEN 26.03.1960 VASTEMÕISA 0



Kettaheide

eesnimi perenimi sünniaeg küla tulemus koht punktid
T 0,75 kg
MARI-LIIS RIKKINEN 26.04.1995 VASTEMÕISA 17,30 1. 50

N 1 kg
RAILI KAUPMEES VASTEMÕISA 23,50 1. 50
ANU IBRUS 26.05.1980 PSJN 20,47 2. 47
KADI SUBI 07.07.1983 KURNUVERE 18,00 3. 45
BRITT ELBING 05.12.1989 KILDU 17,27 4. 43

NV I 1 kg
AAVE HOMMIK 22.05.1975 PÕHJAKA 26,64 1. 50
HELE SAAREOKS 21.11.1966 OLUSTVERE 21,40 2. 47
RETI JOANDI 13.02.1975 KILDU 19,09 3. 45

NV II 1 kg

PIRET TIIRUSSON 23.01.1957 AIMLA 20,51 1. 50
TIIU UMAL 29.05.1956 VASTEMÕISA 18,87 2. 47
SIRJE GROSS 15.04.1957 KILDU 18,78 3. 45
MEELI SOVA 25.06.1962 OLUSTVERE 14,34 4. 43

NV III 1 kg
MALLE POSKA 20.02.1953 KILDU 18,37 1. 50
VALVE SENGBUSCH 08.07.1946 KÕIDAMA 16,02 2. 47
INGE PÕIKLIK 1942 AIMLA 13,30 3. 45



Kuulitõuge

eesnimi perenimi sünniaeg küla tulemus koht punktid
P 5 kg
ANDRES TAMM 15.06.1993 AIMLA 9,79 1. 50
JANARI OJASTE 13.08.1995 OLUSTVERE 7,56 2. 47

M 7,26 kg
VEIKO PERLOV 16.07.1981 SÜRGAVERE 14,06 1. 50
SVEN SIMUSTE 25.08.1975 PSJN 13,94 2. 47
JOEL PURGA 11.03.1982 VASTEMÕISA 11,15 3. 45
JAANO JÄNES 23.06.1989 SÜRGAVERE 10,66 4. 43
LENNART SOVA 05.04.1987 OLUSTVERE 10,44 5. 42
RAIDO ELBING 18.05.1987 VASTEMÕISA 10,29 6. 41
AIVOR JÜRGEN 05.11.1972 VASTEMÕISA 8,69 7. 40

MV I 7,26 kg
AIVAR HOMMIK 15.05.1966 PÕHJAKA 10,10 1. 50
VALERI STEPANOV 10.07.1967 KILDU 9,69 2. 47
ANTTI EVERT 24.12.1967 PSJN 9,63 3. 45
AIVO HOMMIK 21.05.1964 PÕHJAKA 8,84 4. 43
JAAN REINER 18.09.1969 AIMLA 8,19 5. 42

MV II 6 kg
TAMBET SOVA 28.08.1959 OLUSTVERE 13,38 1. 50
AADU KASE 13.07.1958 VIHIKÜLA 10,47 2. 47
JÜRI HANSEN 04.12.1956 KILDU 9,59 3. 45
MEELIS REINART 24.05.1951 AIMLA 8,54 4. 43
HILLAR MUTLI 1952 AIMLA 8,51 5. 42

MV III 5 kg
HEINO POSKA 03.07.1940 KILDU 8,19 1. 50
HUGO HOMMIK 25.05.1941 PÕHJAKA 7,58 2. 47
TAIVO TEDER 30.09.1938 AIMLA 7,40 3. 45



Kõrgushüpe

eesnimi perenimi sünniaeg küla tulemus koht punktid

Tüdrukud
KÄTLIN UUS 21.07.1998 KÕIDAMA 1,15 1. 50

N
EVELI ADAMS 09.08.1988 KILDU 1,35 1. 50
PIRET AIDAK 25.10.1981 PSJN 1,30 2. 47
ERIKA VENDELIN 17.09.1990 PSJN 1,20 3. 45

NV I
JANE ANDREI 17.01.1974 VASTEMÕISA 1,25 1. 50
ENE ADAMS 01.08.1967 KILDU 1,25 2. 47

NV III
MALLE POSKA 20.02.1953 KILDU 1,10 1. 50



Kettaheide

eesnimi perenimi sünniaeg küla tulemus koht punktid
P 1,5 kg
ANDRES TAMM 15.06.1993 AIMLA 28,80 1. 50
NILS HOLGER SOVA 05.12.1995 OLUSTVERE 27,79 2. 47
TAMBET OLEV 27.05.1996 VASTEMÕISA 23,40 3. 45

M 2 kg
SVEN SIMUSTE 25.01.1975 PSJN 40,63 1. 50
JOONAS HANSEN 25.04.1985 KILDU 34,51 2. 47
VEIKO PERLOV 16.07.1981 SÜRGAVERE 33,29 3. 45
ANDRES IBRUS 14.03.1973 PSJN 31,53 4. 43
JANAR LEEMET 20.04.1978 OLUSTVERE 30,67 5. 42
ATS RAJAMÄE 07.08.1972 AIMLA 28,12 6. 41
ALDO UMAL 08.03.1976 VASTEMÕISA 27,65 7. 40
JOEL PURGA 11.03.1982 VASTEMÕISA 25,67 8. 39
AIVOR JÜRGEN 05.11.1972 VASTEMÕISA 24,60 9. 38

MV I 2 kg
ANTTI EVERT 24.12.1967 PSJN 29,25 1. 50
AIVAR HOMMIK 15.05.1966 PÕHJAKA 28,40 2. 47
AIVO HOMMIK 21.05.1964 PÕHJAKA 23,97 3. 45
JÜRI SULG 08.02.1964 AIMLA 22,26 4. 43

MV II 1,5 kg
AADU KASE 13.07.1958 VIHIKÜLA 30,13 1. 50
TAMBET SOVA 28.08.1959 OLUSTVERE 29,70 2. 47
MEELIS REINART 24.05.1951 AIMLA 28,18 3. 45
JÜRI HANSEN 04.12.1956 KILDU 27,92 4. 43

MV III 1 kg
HEINO POSKA 03.07.1940 KILDU 24,42 1. 50
HUGO HOMMIK 25.05.1941 PÕHJAKA 23,64 2. 47
TAIVO TEDER 30.09.1938 AIMLA 23,48 3. 45



Kuulitõuge

eesnimi perenimi sünniaeg küla tulemus koht punktid
T 3 kg
TEELE TOOMSALU 14.09.1995 AIMLA 8,32 1. 50
MARI-LIIS RIKKINEN 26.04.1995 VASTEMÕISA 7,24 2. 47
ANDRA KABANEN 13.06.1995 VASTEMÕISA 6,92 3. 45
LAURA RINK 13.01.1997 AIMLA 6,64 4. 43
REELIKA ERNESAKS 13.09.1997 AIMLA 5,30 5. 42

N 4 kg
ANU IBRUS 26.05.1980 PSJN 8,00 1. 50
PIRET AIDAK 25.10.1981 PSJN 7,90 2. 47
RAILI KAUPMEES VASTEMÕISA 7,76 3. 45
KADI SUBI 07.07.1983 KURNUVERE 7,42 4. 43
EGLE ADAMS 09.03.1992 KILDU 7,20 5. 42
BRITT ELBING 05.12.1989 KILDU 6,78 6. 41
PIIA NABER 02.01.1986 LSJN 6,60 7. 40
MARLEN SILM 16.07.1983 Köidama 6,58 8. 39

NV I 4 kg
HELI TORIM 15.10.1971 KILDU 9,22 1. 50
RETI JOANDI 13.02.1975 KILDU 8,62 2. 47
HELE SAAREOKS 21.11.1966 OLUSTVERE 8,16 3. 45
AAVE HOMMIK 22.05.1975 PÕHJAKA 7,94 4. 43
MARJU TIISLER 16.06.1971 AIMLA 7,84 5. 42
KÄTLIN ULK 19.03.1973 VASTEMÕISA 6,96 6. 41
LY UUETOA 16.07.1967 PSJN 6,22 7. 40

NV II 3 kg
TIIU UMAL 29.05.1956 VASTEMÕISA 8,94 1. 50
SIRJE GROSS 15.04.1957 KILDU 8,80 2. 47
PIRET TIIRUSSON 23.01.1957 AIMLA 8,60 3. 45

NV III 3 kg
VALVE SENGBUSCH 08.07.1946 KÕIDAMA 7,20 1. 50
SALME VELLESTE 09.07.1942 KILDU 6,80 2. 47
INGE PÕIKLIK 1942 AIMLA 6,28 3. 45



Kõrgushüpe

P
eesnimi perenimi sünniaeg küla tulemus koht punktid

KERMO BASOV 27.06.1994 KILDU 1,60 1. 50
ANDRES TAMM 15.06.1993 AIMLA 1,55 2. 47
KEVIN BASOV 06.01.1996 KILDU 1,50 3. 45

M
KRISTJAN RAJAMÄE 10.12.1986 AIMLA 1,75 1. 50
TANEL OLEV 09.09.1992 VASTEMÕISA 1,55 2. 47
RAIDO ELBING 18.05.1987 VASTEMÕISA 1,50 3. 45

MV I

VALERI STEPANOV 10.07.1967 KILDU 1,60 1. 50
HILLAR PESTI 01.04.1963 OLUSTVERE 1,45 2. 47
VÄINO OLEV 21.10.1964 VASTEMÕISA 1,30 3. 45

MV II
MARGUS MIKKOR 04.02.1958 AIMLA 1,55 1. 50
ALAR SILM 30.06.1960 KÕIDAMA 1,40 2. 47

MV III
HUGO HOMMIK 25.05.1941 PÕHJAKA 1,15 1. 50



800 m

eesnimi perenimi sünniaeg küla tulemus koht punktid

NV I
KÄTLIN ULK 19.03.1973 VASTEMÕISA 3.21,3 1. 50
RETI JOANDI 13.02.1975 KILDU 3.25,3 2. 47

NV II
MEELI SOVA 25.06.1962 OLUSTVERE 3.45,7 1. 50

NVIII
MALLE POSKA 20.02.1953 KILDU 4.03,5 1. 50



1500 m

T
eesnimi perenimi sünniaeg küla tulemus koht punktid

TATJANA KRÕLOVA 18.04.1995 KILDU 5.53,2 1. 50
TEELE TOOMSALU 14.09.1995 AIMLA 6.19,6 2. 47
REELIKA ERNESAKS 13.09.1997 AIMLA 6.24,4 3. 45
SHARON PÕDER 30.08.1996 PÕHJAKA 6.29,8 4. 43
BIRGIT MURUMÄGI 09.05.1997 SÜRGAVERE 6.45,0 5. 42
MERIT KLETTENBERG 28.08.1995 OLUSTVERE 7.20,6 6. 41

N
EGLE PESTI 24.11.1989 OLUSTVERE 6.38,0 1. 50
SIRLI MÄNDUL 19.08.1986 SÜRGAVERE 6.56,1 2. 47
MERIT VARBLANE 15.02.1987 SÜRGAVERE 6.57,3 3. 45
JELENA ALP 06.09.1977 SÜRGAVERE KATK



Odavise

eesnimi perenimi sünniaeg küla tulemus koht punktid
T 500 g
TEELE TOOMSALU 14.09.1995 AIMLA 26,43 1. 50

N 600 g
RAILI KAUPMEES VASTEMÕISA 25,02 1. 50
BRITT ELBING 05.12.1989 KILDU 17,38 2. 47
HELE-RIIN SOVA 03.08.1989 OLUSTVERE 0,00

NV I 600 g
AAVE HOMMIK 22.05.1975 PÕHJAKA 26,25 1. 50
JANE ANDREI 17.01.1974 VASTEMÕISA 25,47 2. 47
ENE ADAMS 01.08.1967 KILDU 24,93 3. 45
MARJU TIISLER 16.06.1971 TÄÄKSI 23,57 4. 43
HELE SAAREOKS 21.11.1966 OLUSTVERE 21,15 5. 42

NV II 500 g
TIIU UMAL 29.05.1956 VASTEMÕISA 21,99 1. 50
PIRET TIIRUSSON 23.01.1957 AIMLA 20,27 2. 47
SIRJE GROSS 15.04.1957 KILDU 17,67 3. 45

NV III 400 g
INGE PÕIKLIK 1942 AIMLA 17,58 1. 50
VALVE SENGBUSCH 08.07.1946 KÕIDAMA 14,74 2. 47



800 m

eesnimi perenimi sünniaeg küla tulemus koht punktid

MV I

HEIKI RANDMÄE 22.04.1969 AIMLA 2.30,8 1. 50
JAAN REINER 18.09.1969 AIMLA 2.43,2 2. 47
VÄINO OLEV 21.10.1964 VASTEMÕISA 2.49,2 3. 45

MV II
MEELIS REINART 24.05.1951 AIMLA 3.08,1 1. 50



Meeste 1500 m

P
eesnimi perenimi sünniaeg küla tulemus koht punkte 

KERMO BASOV 27.06.1994 KILDU 5.07,9 1. 50
SÖREN ROTHBERG 10.02.1994 KILDU 5.42,2 2. 47
NILS HOLGERSOVA 05.12.1995 OLUSTVERE 6.06,1 3. 45

M
JANNO MIKK 03.12.1991 VASTEMÕISA 5.16,3 1. 50
JANAR LEEMET 20.04.1978 OLUSTVERE 5.20,9 2. 47
ATS RAJAMÄE 07.08.1972 AIMLA 5.25,1 3. 45



Odavise

eesnimi perenimi sünniaeg küla tulemus koht punktid
P 600 g
REIN RAUDMETS 08.03.1993 AIMLA 47,54 1. 50
KERMO BASOV 27.06.1994 KILDU 39,84 2. 47
TAMBET OLEV 27.05.1996 VASTEMÕISA 31,38 3. 45
NILS HOLGERSOVA 05.12.1995 OLUSTVERE 24,58 4. 43

M 800 g
ALDO UMAL 08.03.1976 VASTEMÕISA 47,29 1. 50
ERKI ADAMS 05.09.1986 KILDU 44,35 2. 47
RAIDO ELBING 18.05.1987 VASTEMÕISA 41,10 3. 45
LENNART SOVA 05.04.1987 OLUSTVERE 40,31 4. 43
ATS RAJAMÄE 07.08.1972 AIMLA 39,95 5. 42
JANAR LEEMET 20.04.1978 OLUSTVERE 39,78 6. 41
ARLET RUUL 12.07.1983 OLUSTVERE 38,68 7. 40

MV I 800 g
HILLAR PESTI 01.04.1963 OLUSTVERE 37,53 1.-2. 50
VALERI STEPANOV 10.07.1967 KILDU 37,53 1.-2. 50
ANTTI EVERT 24.12.1967 PSJN 34,55 3. 45
VÄINO OLEV 21.10.1964 VASTEMÕISA 30,86 4. 43
JÜRI SULG 08.02.1964 AIMLA 27,72 5. 42
AIVO HOMMIK 21.05.1964 PÕHJAKA 26,31 6. 41

MV II 700 g
TAMBET SOVA 28.08.1959 OLUSTVERE 42,22 1. 50
AADU KASE 13.07.1958 VIHIKÜLA 35,56 2. 47

MV III 600 g
HEINO POSKA 03.07.1940 KILDU 24,11 1. 50


